

CÂMARA CASCUDO COMERCIO DE ATACADO LTDA EPP

Rua Alta De Souza, 188 – Cidade Alta - Natal / RN – CEP 59025-060 CNPJ.:
15.160.493/0001-02 - Inscrição Estadual 20.265.942-9 Tel.: 84 3092-2878 / 2873 / 2853 E-mail:
balbinoe49@gmail.com, vendas@livrariacamaracascudo.com



Natal, 17 de novembro de 2023

A

COMANDO DO 3º DISTRITO NAVAL

ITENS	DISCRIÇÃO	UNID	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
.1	Lápis – Grafite Preto Material: Madeira – Nº 2HB – com borracha apagadora .	UN	520	R\$ 0,75	R\$ 390,00
.2	Mochila escolar Clio EM POLIESTER cor neutra	UN	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
.3	Toalha de Mão Felpuda	UN	50	R\$ 7,70	R\$ 385,00
.4	Lápis de cor – Material: madeira – Tamanho: grande – Caixa com : 12 cores diversas .	UN	110	R\$ 6,40	R\$ 704,00
.5	Apontador de lápis com depósito.	UN	150	R\$ 0,54	R\$ 81,00
.6	Caneta Esferográfica – Cor: Azul – Material: plástico transparente	UN	240	R\$ 0,79	R\$ 189,60
.7	Caneta Esferográfica – Cor: Vermelha –Material: plástico transparente	UN	240	R\$ 0,79	R\$ 189,60
.8	Caneta Esferográfica – Cor: Preta –Material: plástico transparente	UN	240	R\$ 0,79	R\$ 189,60
.9	Caneta Hidrográfica – Cores: Diversas – Material : Plástico Ponta: Feltro – Caixa com 12	UN	110	R\$ 6,30	R\$ 693,00
.10	Caneta Marca Texto – Cor: Amarela C/4	UN	100	R\$ 13,76	R\$ 1.376,00
.11	Giz de Cera – Material:Cera Plástica com Corante Atóxico - Tamanho: pequeno Cores: Variadas - Caixa com 12	UN	50	R\$ 5,48	R\$ 274,00
.12	Massa de modelar - 180g – Cores: Diversas – não toxico Caixa com 12	UN	50	R\$ 7,12	R\$ 356,00
.13	Corretivo Líquido Escolar – 18ml – Tipo: Pincel - Base de Água	UN	40	R\$ 3,04	R\$ 121,60
.14	Borracha branca - 5,6 cm com capa de proteção azul – atoxico	UN	300	R\$ 1,98	R\$ 594,00
.15	Gabarito Geométrico	UN	100	R\$ 2,65	R\$ 265,00
.16	Tesoura - Material: Aço inoxidável – Material do Cabo: Polipropileno - Comprimento: 13CM - Características adicionais: sem ponta.	UN	100	R\$ 3,35	R\$ 335,00
.17	Tinta guache - Cores: Diversas 15ML CX COM 6	UN	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00

CÂMARA CASCUDO COMERCIO DE ATACADO LTDA EPP

Rua Alta De Souza, 188 - Cidade Alta - Natal / RN - CEP 59025-060 CNPJ.:
15.160.493/0001-02 - Inscrição Estadual 20.265.942-9 Tel.: 84 3092-2878 / 2873 / 2853 E-mail:
balbinoe49@gmail.com, vendas@livrariacamaracascudo.com



.18	Conjunto com 04UN de Pinceis escolares roliço , tamanhos 06,08,10 e 12	UN	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
.19	Esquadro 45°	UN	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
.20	Esquadro 60°	UN	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
.21	Cola Colorida - com Brilho – Cores: Diversas - Não tóxica e solúvel em água - Caixa com 6	UN	50	R\$ 12,20	R\$ 610,00
.22	Cola tipo Líquida - cor branca - lavável – 90g	UN	150	R\$ 3,10	R\$ 465,00
.23	Lapiseira 0,9	UN	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00
.24	Grafite para lapiseira 0,9	UN	80	R\$ 4,38	R\$ 350,40
.25	Caderno meia pauta	UN	60	R\$ 13,99	R\$ 839,40
.26	Caderno brochura ¼	UN	200	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00
.27	Caderno Capa dura 80Fls	UN	240	R\$ 12,00	R\$ 2.880,00
.28	Caderno de Desenho espiral(cartografia)	UN	110	R\$ 11,20	R\$ 1.232,00
.29	Caderno 10 matérias, 160Fls.	UN	220	R\$ 20,00	R\$ 4.400,00
.30	Resma de Papel A4 – Branco – 100 folhas	UN	300	R\$ 9,01	R\$ 2.703,00
.31	Papel Sulfite A4 75g colorido – 100 folhas	UN	100	R\$ 9,43	R\$ 943,00
.32	Cartolina 50 x 66 – Colorida Sortida	UN	200	R\$ 1,56	R\$ 312,00
.33	Régua comum – Material: Plástico Cristal – Comprimento: 30CM Material: Rígido.	UN	100	R\$ 0,85	R\$ 85,00
.34	Transferidor Acrílico - 180° - 12 cm	UN	40	R\$ 1,35	R\$ 54,00
.35	Compasso Escolar – com Estojo – 106-S	UN	40	R\$ 6,25	R\$ 250,00
.36	Estojo Escolar - Material PVC com zíper	UN	150	R\$ 13,99	R\$ 2.098,50
.37	Pastapolionda, com aba e alástico, comprimento 50mm, largura 250mm, altura 35mm. Cor AZUL	UN	110	R\$ 5,99	R\$ 658,90

Total: R\$ 34.974,60 (Trinta e quatro mil, novecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos)

Validade Proposta: 60dias

Entrega após empenho: 20dias

Frete Grátis!

CÂMARA CASCUDO COMERCIO DE ATACADO LTDA EPP

LIGIANA ALVES DE OLIVEIRA

FATURISTA

CPF. 012.529.724-66